PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 11 сентября 2007 года № 115 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кашарское сельское поселение»»

	Принято

Собранием депутатов
	« 15  » февраля 2024 года

Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. П. 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«2. Размер резервных фондов исполнительных органов государственной власти (местных администраций) устанавливается законами (решениями) о соответствующих бюджетах.
2. П. 4 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«4. Средства резервного фонда Администрации Кашарского сельского поселения расходуются на финансирование:

проведения аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций;

других мероприятий, проводимых по решению Главы Администрации Кашарского сельского поселения, а также иных расходов, не предусмотренных решением о бюджете Кашарского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.»
       3.  Настоящее решение вступает в силу с  момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кашарского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Кашарского сельского поселения

А.М. Шевцов
сл. Кашары
№ 104 от 15.02.2024г.
PAGE
1